



Motion för fler familjehem

Vi har idag ca 270 ensamkommande barn placerade på olika platser, vi har en mängd andra barn som är placerade av olika anledningar. Arbetet med utsatta barn måste i högre grad prioritera barns behov av långsiktig trygghet och stabilitet. Insatser ska vara inriktade på att öka möjligheterna till social rörlighet och minska riskerna för social ärftlighet. Vi Moderater tror att boende i familjehem är bättre för integration och ökar trygghet. För att kunna möta upp behovet krävs ett stort antal fler familjehem och kontaktfamiljer såväl i Haninge som i hela landet. I februari 2015 ställde jag ett antal frågor till Socialnämndens ordförande Petri Salonen (C) om planer för att rekrytera fler familjehem, deras kvalitet och uppföljning. Jag fick till svar att det skulle under våren 2015 rekryteras fler familjehem. Dessvärre finns det fortfarande idag en allt för stor brist på familjehem för att kunna möta Haninges behov.

Haninge ska kännetecknas av att vara innovativ och framgångsrik och Centerpartiets Petri Salonen skriver i sitt ett år gamla interpellationssvar att det ska arbetas med nya vägar och nya idéer för att få fler familjehem. Enligt socialförvaltningen (AU 9 feb-16) gällande cirka 270 ensamkommande barn är endast 5 % placerade i familjehem, 56 % i dyra jourhem och 39 % på HVB hem. Detta i en kommun med ca 84000 invånare. Detta kan jämföras med Kävlinge kommun som endast har ca 30 000 invånare, ca 150 ensamkommande barn varav 71 % är placerade i familjehem, 5 % i utslussningslägenheter och resterande på HVB hem. Vi Moderater tror på att familjehem ger en långsiktig trygghet och stabilitet. Ett bra familjehem har bra kvalitet, en trygg och säker miljö, är ändamålsenliga och ger barn och unga bästa förutsättningar till ett gott vuxenliv. Här finns mer att göra, Haninge kan mer!

Moderaterna i Haninge föreslår kommunfullmäktige besluta

Att ge socialförvaltningen i uppdrag att strategiskt och med innovativa lösningar rekrytera fler familjehem och öka andelen barn placerade i familjehem till 60 % eller mer

För Moderaterna i Haninge

Alexandra Anstrell (M)